СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
8 сентября 2011 г.                                 № 49
г. Колпашево

Об утверждении ставок арендной платы

за пользование инженерными сетями
в Колпашевском городском

поселении

В целях решения вопросов газоснабжения населения, в соответствии со ст.115 Положения «О Порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного решением Совета городского поселения № 18 от 27.12.2005 г., ст. 25 Устава поселения,
       Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

       1. Утвердить ставку арендной платы за пользование инженерными сетями в Колпашевском городском поселении в 2011 году :

- за 1 п. км газораспределительных сетей низкого давления в месяц – 50 рублей без учета НДС.
       2. Опубликовать настоящее решение в ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                                             А.А. Черников